Cadigo
6012

686

847

9286

533

4361

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

COR. DENT. CORSA
94/95 EFI 111X170
COMUM CT874
CONTI

JUNTA VALVULA
CORSA/CELTA/COBA
LT/SPIN/PALIO
241010 TARANTO
TENSOR COR. DENT.
VECTRA/ASTRA/ONI
X/PRISMA 8V
(NY7796) 1525G
ROLT

BBA AGUA
CORSA/PALIO 1.8 8V
UB162 IDS252008
FILTRO OLEO
MONZA/CORSA/VEC
TRA/STILO VOX
LB619

OLEO 15W40
SEMISINTETICO
MOBIL

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Na entrega

Qtde UN
1PC

1PC

1UN

1PC

1PC

4 UN

VI. Unit. VI. Total
70,000 70,00
34,000 34,00
95,000 95,00

110,000 110,00
22,000 22,00
42,000 168,00

9

499,00

10,00

0,00

489,00

VALOR PAGO R$
489,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0302 2498 7000 0124 6501 0000 0092 4310 0111 0502

NFC-e n29.243 Série 10 10/03/2025 11:10:10
Protocolo autorizagdo: 243250464353599
Data autorizagéo: 10/03/2025 11:10:10

Orgamento 118.883
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: RUDINEI MARTINS OLIVEIRA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



